Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2022

DESTINO Defesa Civil de Colatina/ES

INDICAÇÃO: Ao Sr. Allex Guerra, Superintendente da Coordenadoria Municipal

de Defesa Civil.

 ASSUNTO:  Solicitando visita técnica e emissão de laudo referente à área verde

em aclive (barranco) na Avenida Brasil, bairro Maria das Graças em frente à Igreja

“O Caminho”.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que em virtude das

chuvas anteriores já houve o desmoronamento de rochas na localidade, e diante

das situações climáticas atuais, a área em questão vem preocupando os

moradores e pedestres.

Sala das Sessões

Em, 01 de dezembro de 2022.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003000320030003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 01/12/2022 11:25

Checksum: 0781947BBF5FCD1403991B9077BA0289F64048EA10E168E46303CCF32EF321C1